Berechnung der durchschnittlichen Risikogewichtszahl (SA-Ansatz) gemaR CRRII

Datum: 30.09.2022
Sondervermégen: SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
IMMOBILIEN

BETEILIGUNGEN AN IMMOBILIEN-GESELLSCHAFTEN

LIQUIDITATSANLAGEN
1. Bankguthaben

2. Termingeld 12 Monate

. SONSTIGE VERMOGENSGEGENSTANDE

1. Forderungen aus Immobilienbewirtschaftung
2. Forderungen an Immobilien-Gesellschaften
3. Zinsanspriiche

aus befristeten Bankguthaben
4. Sonstige Forderungen
Kontrahent KI

a.) Margin Account Devisentermingeschéfte

b.

Forderungen an Dritte/sonstige Forderungen/Ansch.Nk.

c.) Forderungen/Vorauszahlungen an Hausverwalter

d.) Vorsteuer und Fdg./Verb. aus
5. Anspriiche aus Derivatgeschaften
Bruttofondsvermdgen

EUR

0,00

17,59

269.607,03

965.393,03

Nettofondsvermégen (Bruttofondsverm. abzgl. Verblkt. und Riickstellungen)

Fremdwahrungsanteil
L i ter F
Wihrung EUR %
usD 210.226,59 0,6649
NOK 0,00 0,0000
MYR 0,00 0,0000
GBP 0,00 0,0000
CNY 0,00 0,0000
Py 0,00 0,0000
SGD 0,00 0,0000
PLN 12.444,03 0,0394
czK 0,00 0,0000
Fremdwahrungsanteil gesamt 0,7043

EUR
0,00
6.884.993,69
34.327.286,48
734.365,88
0,00
0,00
1.235.017,65
26.708,00
43.208.371,70
31.616.174,57
Land
Frankreich
Polen
Finnland
Singapur
USA

Deutschland

DE

Privilegierte Forderungsklasse
(Institute, Zentralstaaten)

Risikopositionsklasse gem. Art.

112 CRR

Sonstige Positionen Art. 134 Abs. 1

CRR

Institute, Art. 119 CRR

Institute, Art. 120 CRR

Unternehmen, Art. 122 CRR

Unternehmen, Art. 122 CRR

Institute, Art. 120 CRR

Institute, Art. 120 CRR

Unternehmen, Art. 122 CRR

Unternehmen, Art. 122 CRR

Zentralstaaten, Art. 114 CRR

Institute, Art. 119, 120 CRR
Art. 119 Abs. 2 CRR (Ursprungs-

Art. 120 Abs. 1 CRR (Sonstige)

Risikogewichteter SA-
Positionswert

100% 0,00 0,00

Beteiligungsrisikopositionen Art. 133 C 100% 6.884.993,69 6.884.993,69
20% 34.327.286,48 6.865.457,30

50% 0,00 0,00

100% 734.365,88 734.365,88

100% 0,00 0,00

50% 0,00 0,00

50% 0,00 0,00

100% 17,59 17,59

100% 269.607,03 269.607,03

0% 965.393,03 0,00

/Restlaufzeit bis einschl. 3 Monate) 20% 14.901,86 2.980,37
20% 0,00 0,00

Summe risikogewichete SA-Positionswerte 14.757.421,86
durchschnittliche Risikogewichtszahl in % gemaR Art. 132(7) 46,69|

Bemessungs- durchschnittliche

Br ‘mogen gr in% Risik SA-P t Risikogewichtszahl in %
238.668,98 0,75 238.668,98 0,75

760.458,44 2,41 760.458,44 2,41

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6.889.856,77 21,79 6.889.856,77 21,79
35.319.387,48 1M1,71 6.872.907,41 21,74

43.208.371,67
-0,03



